godine duguje vjerovniku iznos 
glavnice od 19.032,40 EUR (slovima: devetnaest tisuda trideset dva bura detrdeset centi), te do tada 

obra6unatu zakonsku zateznu kamatu u iznosu od 68,11 EUR (slovima: §ezdeset osam eura jedanaest 

centi), §to ukupno iznosi 19,100,51 EUR (siovima; devetnaest tisuca sto eura pedeset jedan cent).

jeg Porezna uprava potrazuje od 

uvjeti otplate, Kao i instrument

enje tekudih obaveza, odnosno 
su suglasne da porezni obveznik

pbveznikom provela je nadlezna

. 3. Porezni dug u iznosu 19.100,51 EUR, iz tocke 2. ovoga 6lanka, dospio je i nenaplacen